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Iławskie Smoki Jezioraka to nie tylko litry potu wylanego na treningach, czy zawodach
smoczych łodzi, to też udział w lokalnych inicjatywach, które są bliskie naszym ideom -
piszą o sobie smoki i smoczyce z ISJ. Wspólnie chcą uprawiać sport, ale też pomagać innym
ludziom, dbać o środowisko i zwierzęta. Okazją, byście poznali ich bliżej, jest publiczna
zbiórka na spełnienie ich wspólnego klubowego marzenia. Zachęcamy do dorzucenia kilku
złotych, jeśli wartości Iławskich Smoków Jezioraka bliskie są Waszym...

Drogi Darczyńco, 

Iławskie Smoki Jezioraka potrzebują Twojego wsparcia! Zbieramy na nową łódź, bo ta,
na której obecnie pływamy, jest już za mała. Marzymy o takiej konkretnej,
używanej (bo taniej) z zaprzyjaźnionego klubu. Dzięki tej łodzi będziemy mogli
trenować większą grupą i pomagać innym. Na ten cel potrzebujemy 12 000 zł!

Żeby pomóc Ci podjąć decyzję, kilka słów o nas.



Iławskie Smoki Jezioraka formalnie powstały w grudniu 2018 roku, ale treningi
rozpoczęliśmy w lutym tego roku. Jesteśmy drużyną smoczych łodzi, ale nasza
działalność to nie tylko sport! Założeniem naszego stowarzyszenia jest pomagać ludziom,
rozwijać się przez sport, podnosić świadomość obywatelską, dbałość o siebie i o
środowisko oraz pomagać zwierzętom. 

Czynnie bierzemy udział w zawodach smoczych łodzi w Polsce i za granicą,
reprezentując oraz promując nasze miasto. Od chwili powstania wzięliśmy udział w
zawodach basenowych w Borken (Niemcy), w Basenowych Mistrzostwach Polski w
Szczecinie, gdzie nasza klubowa koleżanka Sylwia Grabińska została wicemistrzynią
Polski, startując w drużynie Lower Silesia Dragons Wrocław (na te zawody nie udało nam
się wystawić własnego składu) oraz w zawodach basenowych w Olsztynie, gdzie nasza
drużyna w kategorii Fan zajęła pierwsze miejsce, a nasze koleżanki zajęły drugie miejsce
w kategorii Lejdis.

Ale Iławskie Smoki Jezioraka to nie tylko litry potu wylanego na treningach, czy
zawodach smoczych łodzi, to też udział w lokalnych inicjatywach, które są bliskie
naszym ideom.

W ostatnich dniach smoczyce i smoki z ISJ wzięły udział w dwóch wydarzeniach.

Pierwsze z nich, "Iława sprząta Iławę", to akcja sprzątania naszej małej ojczyzny,
ponieważ Iława nie jest nam obojętna.

Drugim wydarzeniem była "Niebieska Iława". Celem happeningu było promowanie
wiedzy o autyzmie i propagowanie szacunku dla dotkniętych nim osób. W ramach tego
wydarzenia wzięliśmy udział w turnieju piłki siatkowej, reprezentując Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Kisielicach.

W tym roku przed nami jeszcze wiele wyzwań, nie tylko tych sportowych! Wszystkie
wyjazdy finansujemy z własnych środków, dlatego nie jesteśmy sami w stanie
zrealizować takiego przedsięwzięcia, jakim jest zakup łodzi!

Na początku naszej działalności otrzymaliśmy ogromne wsparcie z Urzędu Miasta w
Iławie w postaci: dofinansowania do zakupu strojów sportowych, przyznania miejsca, w
którym możemy trenować oraz otrzymaliśmy materiały marketingowe, promujące nasze
miasto, które przekazujemy organizatorom zawodów, w których bierzemy udział.

Polubiłeś nas już? Może masz kilka złotych na darowiznę? Możesz zostać naszym
Darczyńcą - osobą, która przyczyniła się do spełnienia naszych marzeń. Jeżeli przyjdziesz
z nami pływać, nasze marzenia będą i Twoimi marzeniami. Na spacerze nad Jeziorakiem
zobaczysz naszą załogę na wodzie i powiesz komuś obok: „Zobacz, dzięki mnie mogą
pływać na fajnej łodzi”. Dzisiaj każda złotówka ma dla nas duże znaczenie, dlatego
wierzymy, że wiele wpłat drobnych kwot pozwoli nam zrealizować cel. Podziękujemy
ślicznie po zakupie łodzi.

To, co nam zostanie po zakupie, wydamy na wiosła, stroje lub inny sprzęt sportowy,
niezbędny do naszej działalności. Nasze konto w BNP PARIBAS to 59 1600 1462 1824
7098 1000 0001, w tytule prosimy wpisać „Darowizna na łódź” i dane wpłacającego.

Możesz obserwować naszą działalność na stronie facebookowej „Iławskie Smoki
Jezioraka”. W razie pytań prosimy o kontakt pod nr 667 632 874.  



Iławskie Smoki Jezioraka
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